
Uchwała Sejmiku nr III/47/2/2010 z dnia 2010-02-17

Data
ogłoszenia 2010-02-17

W sprawie przystąpienia Województwa Śląskiego do Sieci Innowacyjnych Regionów Europy pod nazwą: IRE
Community of Practice

Na podstawie
art. 18 pkt 14 oraz art. 76 ust. 1 i 3
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),
art. 4 ust. 1
ustawy z dnia 15 września 2000 roku o zasadach przystępowania
jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych
zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych
(Dz. U. Nr 91, poz. 1009 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przystępuje się do Sieci Innowacyjnych Regionów Europy pod nazwą: IRE Community of Practice”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych na przystąpienie Województwa Śląskiego do
Sieci Innowacyjnych Regionów Europy pod nazwą: IRE Community of Practice.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/47/2/2010 z dnia 2010-02-17

